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RESULTADO PRELIMINAR DO PSS 007/2012 -  Cargo de Docente de Ensino Superior.

Curso Disciplina(s) Vagas Carga 
horária

Candidatos Prova de 
Títulos

Prova 
Didática

Total 
Pontuação

RESULTADO

Matemática

- Estágio Supervisionado II 
(12h)

 - Prática Curricular IV 
(2h)

1 14 h/a

- Dhione Vieira Carvalho 

- Rodolpho Carvalho Leite

-------

52,50

1,75

8,5

1,75

61

Desclassificada

Classificado

                               

Formosa-GO, 21 de novembro de 2012.

______________________________
Michelle dos Santos

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado
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